
 
UCHWAŁA NR XVI/116/15 

 

RADY MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
 
 

 
uchylająca sprzeczną z prawem uchwałę Rady Osiedla Śródmieście w sprawie 
współorganizowania wyjazdu młodzieży i uczniów na wyjazd wakacyjny do Głębinowa 
nad jezioro nyskie 

 
 
 
Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/274/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie Statutu Osiedla Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
Nr 34, poz. 1208, z późn. zm. 1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Uchyla się sprzeczną z prawem Uchwałę Nr 52 Rady Osiedla Śródmieście z dnia 
30 czerwca 2015 r. w sprawie współorganizowania wyjazdu młodzieży i uczniów na wyjazd 
wakacyjny do Głębinowa nad jezioro nyskie.  
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) zmiany wymienionej uchwały zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1698. 
 


